účelom nájmu podľa tejto zmluvy využívanie predmetu nájmu nájomcom na 

ubytovacie, stravovacie služby a pohostinské činnosti v zmysle živnostenského listu 

č.820-69672 zo dňa 12.4.2012. 

Čl. III. 

Cena nájmu 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene nájmu v celkovej výške za predmet nájmu 1 200,- 

EUR /slovom: jedentisícdvesto  EUR/ ročne vrátane DPH. Zmluvné strany sa dohodli, 

že cena nájmu bude garantovaná na obdobie dvoch rokov od účinnosti zmluvy. Po 

tomto termíne zmluvné strany prehodnotia cenu nájmu, pričom sa dohodli, že po 

uplynutí dvojročnej lehoty bude cena nájmu upravená smerom nahor maximálne do